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Valmistelija hyvinvointijohtaja Johanna Junno 
 
Hyvinvointipalveluiden toimiala aloitti toimintansa 1.1.2022. 
Hyvinvointipalveluiden toimialajohtajana toimii hyvinvointijohtaja. 
Hyvinvonnin ja terveyden edistäminen on Kannuksen kaupungin 
strategian yksi pääpainopiste.  
 
Tähtäämme kaikessa toiminnassamme kuntalaisten hyvinvoinnin ja 
alueen elinvoiman edistämiseen tarjoamalla itse ja yhdessä 
kumppanien kanssa sosiaalisesti, taloudellisesti ja ekologisesti 
kestävällä tavalla tuotettuja palveluita sekä tarjoamalla foorumin 
kuntalaisten osallisuuteen ja vaikuttamismahdollisuuksiin (Kannus 
Juuret elämälle- kuntastrategia 2022-26). 
 
Hyvinvointipalveluiden toimiala on laaja kokonaisuus, joka koostuu 
kahdesta tulosalueesta, kirjasto- ja viestintäpalvelut sekä muut 
hyvinvointipalvelut. Muut hyvinvointipalvelut tulosaluejohtajana toimii 
hyvinvointijohtaja ja kirjasto- ja viestintäpalveluiden 
tulosaluepäällikkönä kirjasto- ja viestintäpäällikkö (1.1.2024 alk.).  
 
Muut hyvinvointipalvelut tulosalue jakaantuu vapaa-ajan yhteiset 
palvelut, liikunta, nuoriso, kulttuuri, kansalaisopisto ja projektit 
kustannuspaikkoihin. Suurimmat osastot ovat kansalaisopisto ja 
liikuntapalvelut. Liikuntapalvelut ja kansalaisopisto muodostavat 
omat toimintayksiköt. Kansalaisopiston rehtorin tehtävät sisällytetään 
vakituisesti hyvinvointijohtajan tehtävään. Muut hyvinvointipalvelut 
tulosalueen alle siirtyvät 1.1.2024 alkaen elinvoima- ja 
konsernipalveluiden toimialan työllisyyspalveluista etsivä nuorisotyö 
ja nuorten työpaja Projektit kustannuspaikalle. Projektit 
kustannuspaikalla on ensi vuoden alusta 7 eri hanketta. Lisäksi 
toimialajohtajan virkaan kuuluu toimia kaupungin edustajana 
sosiaali- ja terveysasioissa hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
näkökulmasta.  
 
Hyvinvointipalveluiden toimialalla on akuutti työntekijän tarve 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämistehtävän toteuttamista varten. 
Hyvinvointi- ja osallisuuskoordinaattorin tehtävänä on hyte-
kertomusten ja -suunnitelmien sekä raporttien valmistelu ja 
tekeminen, työryhmien kokoaminen, useisiin maakunnallisiin hyte-
työ- ja teemaryhmiin osallistuminen, hytekoordinaattoriverkostossa 
toimiminen, esittely- ja sihteerintehtävät, kyselyiden toteuttaminen, 
seuranta ja tulosten koostaminen ja läpikäynti sekä niistä 
tiedottaminen sisäisesti ja ulkoisesti, vanhus- ja vammaisnevoston  
sekä osallisuustyöryhmän sihteerin tehtävät. Hyvinvointi- ja 
osallisuuskoordinaattori toimii yhdistysten ja paikallisten 
vapaaehtoistoimijoiden yhteyshenkilönä. Koordinaattori kutsuu 



 

 

koolle kaupungin eri toimialojen edustajista koostuvan hyte-
työryhmän, johon voidaan nimetä edustajia myös 
esim.hyvinvointialueelta ja järjestöjen edustajia. Koordinaattorin 
tehtäviin sisältyy myös järjestöavustusten läpikäynti ja valmistelu 
päätöksentekoa varten sekä yhteydenpito yhdistyksiin.  
Määräraha palkkaukseen on varattu hyvinvointipalveluiden 
talousarvioon 2024. Toimen kelpoisuusehdot määritellään 
tarkemmin myöhemmin. 
 

Hyvinvointijohtaja Hyvinvointipalveluiden lautakunta päättää perustaa määräaikaisen ja 
osa-aikaisen hyvinvointi- ja osallisuuskoordinaattorin toimen 
1.1.2024 alkaen kokeiluna vuoden määräajaksi, mikäli valtuusto 
hyväksyy esitetyn talousarvioesityksen vuodelle 2024. Täyttölupa 
haetaan kaupunginhallitukselta. 
 

Päätös  
Harri Mäki-Petäjä esitti, että ei perusteta määräaikaisen ja osa-
aikaisen hyvinvointi- ja osallisuuskoordinaattorin toimea. Esitystä 
kannattivat Kari Virkkala, Taisto Jaakola, Raimo Märsylä ja Päivi 
Pihlajakangas. 
 
Pöytäkirjanpitäjä Johanna Junno poistui klo 18.08, Jussi Niinistö 
toimi pöytäkirjanpitäjänä klo 18.08 – 18.13 välisen ajan. 
 
Erkki Huuki poistui klo 18.09.  
 
Pidettiin neuvottelutauko klo 18.13 - 18.20, tämän jälkeen kaikki 
kokouksen osallistujat olivat paikalla. 
 
Harri Mäki-Petäjä veti tekemänsä esityksen pois ja teki uuden 
esityksen, että hyvinvointi- ja osallisuuskoordinaattori palkataan 
puolen vuoden määräajaksi. Esitystä kannattivat Kari Virkkala, 
Taisto Jaakola, Raimo Märsylä ja Päivi Pihlajakangas.  
 
Puheenjohtaja totesi, että on tehty hyvinvointijohtajan 
pohjaesityksestä poikkeava esitys, jota on kannatettu, joten on 
suoritettava äänestys. Äänestys päätettiin yksimielisesti järjestää 
kädennostoäänestyksenä.  
 
Pohjaesitystä kannattivat Päivi Kopsala, Emilia Hirvi ja Teija 
Karppinen. Harri Mäki-Petäjän esitystä kannattivat Harri Mäki-Petäjä, 
Raimo Märsylä, Kari Virkkala, Päivi Pihlajakangas ja Taisto Jaakola.  
 
Puheenjohtaja totesi, että hyvinvointipalveluiden lautakunta on  
äänin 5/3 päättänyt perustaa määräaikaisen ja osa-aikaisen 
hyvinvointi- ja osallisuuskoordinaattorin toimen 1.1.2024 alkaen 
kokeiluna puolen vuoden määräajaksi, mikäli valtuusto hyväksyy 
esitetyn talousarvioesityksen vuodelle 2024. Täyttölupa haetaan 
kaupunginhallitukselta. 

 


